

NH Hvidevold ApS

Våsevej 86, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 36 24 70

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Jørn Hvidevold Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NH Hvidevold ApS Våsevej 86 9530 Støvring
	CVR-nr.: 25 36 24 70
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jørn Hvidevold Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.969 kr. mod -47.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.486 kr. mod -143.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.969	-47.939
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>6.300</u>
Driftsresultat	-10.969	-41.639
Andre finansielle indtægter	38.850	28.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>115.605</u>	<u>-130.242</u>
Resultat før skat	143.486	-143.707
Årets resultat	<u>143.486</u>	<u>-143.707</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.486	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-143.707</u>
Disponeret i alt	<u>143.486</u>	<u>-143.707</u>

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>790.999</u>	<u>675.399</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.999</u>	<u>675.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>790.999</u>	<u>675.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.740</u>	<u>10.439</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.740</u>	<u>10.439</u>
Likvide beholdninger	<u>34.685</u>	<u>12.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.425</u>	<u>23.339</u>
Aktiver i alt	<u>840.424</u>	<u>698.738</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-510.419	-653.905
	Egenkapital i alt	-385.419	-528.905
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	11.000
	Anden gæld	1.216.643	1.216.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.843	1.227.643
	Gældsforpligtelser i alt	1.225.843	1.227.643
	Passiver i alt	840.424	698.738

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-6.300
	<u>0</u>	<u>-6.300</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-115.605	130.242
	<u>-115.605</u>	<u>130.242</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	684.706	702.133
Tilgang i årets løb	0	199.940
Afgang i årets løb	0	-217.367
Kostpris 30. september 2017	<u>684.706</u>	<u>684.706</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-9.307	113.436
Årets værdireguleringer	115.600	-122.743
Nedskrivninger 30. september 2017	<u>106.293</u>	<u>-9.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>790.999</u>	<u>675.399</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-653.905	-510.198
Årets overførte overskud eller underskud	143.486	-143.707
	<u>-510.419</u>	<u>-653.905</u>